
UCHWAŁA NR XXIV/117/2012
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 24 września 2012 r.

w sprawie określenia lokalizacji przystanków komunikacyjnych w Sławnie, których właścicielem lub 
zarządcą jest Gmina Miasto Sławno 

oraz warunków i zasad korzystania z nich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm.: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 oraz 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 
218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 1241, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz.146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113) oraz 
art. 15 ust. 2 i art. 16 ust. 4-7, ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13), 

Rada Miejska w Sławnie uchwala , co następuje: 

§ 1. 

1. Ustala się lokalizację przystanków komunikacyjnych w Sławnie, stanowiących własność lub 
zarządzanych przez Gminę Miasto Sławno, z uwzględnieniem ich cech i funkcji. Zestawienie lokalizacji 
przystanków zawiera Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Operatorzy i przewoźnicy zobowiązani są do przestrzegania następujących warunków i zasad 
korzystania z przystanków komunikacyjnych: 

a) korzystanie z przystanków możliwe jest wyłącznie w celu przewozu osób zgodnie z obowiązującymi 
przepisami i aktualnymi rozkładami jazdy, w sposób nie kolidujący z pracą innych przewoźników 
korzystających z tych przystanków, 

b) stosowanie się do zasad jednolitego systemu informacji pasażerskiej dla danego przystanku, 

c) niedozwolone jest zatrzymywanie się pojazdów, na przystankach innych, niż wymienione 
w zatwierdzonym rozkładzie jazdy, 

d) czas zatrzymania na przystankach ograniczony jest do niezbędnego minimum, służącego wymianie 
i obsłudze pasażerów, 

e) czas postoju na pętli lub miejscu do zawracania pojazdu, poza przystankiem, jest nieograniczony, 
pod warunkiem, że nie koliduje z pracą innych przewoźników lub operatorów, 

f) należy podjeżdżać na przystanki w taki sposób, aby nie ograniczać ich przepustowości, 

g) należy podjeżdżać jak najbliżej krawężnika celem umożliwienia najmniej uciążliwego 
i bezpiecznego wsiadania, i wysiadania m.in. osobom starszym i niepełnosprawnym. 

3. W rozkładach jazdy dopuszcza się poprzedzenie nazwy przystanku nazwą Sławno oraz 
stosowanie skróconych nazw przystanków komunikacyjnych. 

————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1 z 5Id: 4835A903-19A8-411B-A5D2-32374CD823A5. Podpisany



§ 2. 

1. Przewoźnik lub operator zobowiązany jest wystąpić z wnioskiem do Burmistrza Miasta Sławno 
o ustalenie zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest 
Gmina Miasto Sławno - wskazanych w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Do wniosku należy załączyć rozkład jazdy linii, kopię zezwolenia na prowadzenie działalności, 
zaświadczenia lub potwierdzenia zgłoszenia przewozu oraz wykaz pojazdów obsługujących linię 
(wg specyfikacji: marka i typ, nr rejestracyjny, liczba miejsc siedzących/ogółem). 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

Id: 4835A903-19A8-411B-A5D2-32374CD823A5. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2 z 5



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/117/2012 

Rady Miejskiej w Sławnie 

z dnia 24 września 2012 r. 

 

Lp. Nazwa przystanku Lokalizacja Kierunek 

1 Wojska Polskiego 01 Aleja Wojska 
Polskiego 5 

od Armii Krajowej do M.C. 
Skłodowskiej 

2 Gdańska – Policja ul. Gdańska 5 od ul. Działkowej do ul. 
Armii Krajowej 

3 Gdańska 01 ul. Gdańska 46 od ul. Działkowej do 
Warszkowa 

4 Gdańska 02 ul. Gdańska 56 od Warszkowa do ul. 
Działkowej 

5 Dworzec ul. Dworcowa od Dworca do ul. Armii 
Krajowej 

6 Kossaka – SP 1 ul. Juliusza Kossaka od ul. Koszalińskiej do ul. 
Polanowskiej 

7 Działkowa – Cmentarz ul. Działkowa przy 
cmentarzu 

od ul. Gdańskiej do ul 
Wincentego Witosa 

8 Działkowa 01 ul. Działkowa od ul. Wincentego Witosa 
do ul. Gdańskiej 

9 Witosa 01 ul. Wincentego 
Witosa 6 

od ul. I Pułku Ułanów do 
ul. Działkowej 

10 Witosa 02 ul. Wincentego 
Witosa 10 

od. ul. Działkowej do ul. 
I Pułku Ułanów 

11 Staszica 01 ul. Stanisława 
Staszica 13 

od ul. Polanowskiej do ul. 
Grunwaldzkiej 

12 Prusa 01 ul. Bolesława Prusa 
10 

od ul. Grunwaldzkiej do ul. 
Juliusza Kossaka 

13 I Pułku Ułanów 01 ul. I Pułku Ułanów 1 od ul. Sempołowskiej do 
ul. Fryderyka Chopina 

14 Matejki – Czołg ul. Jana Matejki od ul. Mikołaja Kopernika 
do ul. Armii Krajowej 

15 Matejki – OSW ul. Jana Matejki od ul. Armii Krajowej do 
ul. Mikołaja Kopernika 

16 Armii Krajowej 01 ul. Armii Krajowej 57 od ul. Morskiej do ul. 
Fryderyka Chopina 

17 Armii Krajowej 02 ul. Armii Krajowej 61 od ul. Fryderyka Chopina 

Strona 1 z 5
————————————————————————————————————————————————————————
Id: 4835A903-19A8-411B-A5D2-32374CD823A5. Podpisany



do ul. Morskiej 

18 Koszalińska 01 ul. Koszalińska 105 od ul. Łącznej do 
Bobrowiczek 

19 I Pułku Ułanów 02 ul. I Pułku Ułanów 44 od Sławska do ul. Stefanii 
Sempołowskiej 

20 I Pułku Ułanów – Osiedle Północ ul. I Pułku Ułanów 
od ul. Stefanii 

Sempołowskiej do 
Sławska 

Id: 4835A903-19A8-411B-A5D2-32374CD823A5. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2 z 5



Uzasadnienie

Ustawa z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2011 r. Nr 5 poz. 
13), w art. 15 ust. 1 pkt. 6 i ust. 2 zobowiązała jednostki samorządu terytorialnego do określenia 
przystanków komunikacyjnych i dworców, których jest właścicielem lub zarządzającym, 
udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz określenia warunków i zasad korzystania 
z tych przystanków. Uchwała ta jest realizacją w/w ustawy. 

————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1 z 5Id: 4835A903-19A8-411B-A5D2-32374CD823A5. Podpisany




